СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«СЮМСИНСКОЕ»

[image: image1.png]

	«СЮМСИ»

МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН

КЕНЕШСЫ

  проект

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 26 декабря 2017 года № 40 «О  заключении соглашений по передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения»

Принято Советом депутатов

муниципального образования
«Сюмсинское»                                                                                                            2018 года
           Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сюмсинское»,

  Совет депутатов муниципального образования «Сюмсинское» РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 26 декабря 2017 года № 40 «О  заключении соглашений по передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения» следующие изменения:

- пункт 8 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Сюмсинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года
Глава муниципального образования «Сюмсинское»                                            С.В. Кунавин

с. Сюмси

           2018г.                                                                                                                                                     №

_1579065413